ســاختن اشیاء با فلز مس، برنج، نقره
به روش سرد را »دواتگری« گویند، این هنر
با ســابقه چندین هزار ساله خود؛ در دوران
هخامنشیان رواج یافت و در دوره ساسانیان

به اوج خود رسید.

نقش تاثیرگذار پژوهشگاه میراث فرهنگی در احیای صنعت گردشگری کشور

شناسایی و معرفی نقوش اصیل قلمزنی و مقایسه با آثار ساسانی و هخامنشی

چهارشنبه 5 شهریور 1399، 6 محرم 1442، 26 آگوست 2020، شماره 3559، صفحه

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی